
Pinkstertoernooi WZ&PC 
WZ&PC Purmerend 
Purmerend 14-5-2016 t/m 16-5-2016 

Zaterdagmiddag - zaterdag 14 mei 2016 om 15:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:00u 

1. 4x100m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Molse Zwemclub "Mozka"  

2. De Forel  

3. MSV-Zeemacht  

4. Molse Zwemclub "Mozka"  

5. WZ&PC Purmerend  

6. Swimcademy  

04:37.99
Sophie-Charlotte Gysen 1999 () 50m 00:32.98 32,98
Sophie-Charlotte Gysen 1999 () 100m 01:07.65 34,67
Daphné Blockx 1997 () 150m 01:47.68 40,03
Daphné Blockx 1997 () 200m 02:31.26 43,58
Jelle Schillebeekx 1999 () 250m 03:03.27 32,01
Jelle Schillebeekx 1999 () 300m 03:40.08 36,81
Anke Vanlommel 2000 () 350m 04:07.37 27,29
Anke Vanlommel 2000 () 400m 04:37.99 30,62

04:50.10
Brit Brandsma 2001 () 50m 00:32.95 32,95
Brit Brandsma 2001 () 100m 01:08.65 35,70
Alyah de Bruijn 2000 () 150m 01:49.28 40,63
Alyah de Bruijn 2000 () 200m 02:34.80 45,52
Zana Udo 2002 () 250m 03:07.16 32,36
Zana Udo 2002 () 300m 03:45.60 38,44
Lynn Fledderus 2001 () 350m 04:16.24 30,64
Lynn Fledderus 2001 () 400m 04:50.10 33,86

05:00.76
Amber van der Kruk 2001 () 50m 00:38.49 38,49
Amber van der Kruk 2001 () 100m 01:21.59 43,10
Anouk van der Kruk 1999 () 150m 01:57.72 36,13
Anouk van der Kruk 1999 () 200m 02:41.32 43,60
Suzanne van den Brink 1999 () 250m 03:15.26 33,94
Suzanne van den Brink 1999 () 300m 03:57.05 41,79
Kyra Wesemann 2002 () 350m 04:27.89 30,84
Kyra Wesemann 2002 () 400m 05:00.76 32,87

05:04.20
Ella Cuyvers 2002 () 50m 00:36.47 36,47
Ella Cuyvers 2002 () 100m 01:15.01 38,54
Silke Dillen 2000 () 150m 01:58.36 43,35
Silke Dillen 2000 () 200m 02:48.56 50,20
Fien Cuyvers 2000 () 250m 03:22.52 33,96
Fien Cuyvers 2000 () 300m 04:02.28 39,76
Jans Dillen 2003 () 350m 04:32.43 30,15
Jans Dillen 2003 () 400m 05:04.20 31,77

05:24.76
Julia Brouwer 2001 () 50m 00:39.40 39,40
Julia Brouwer 2001 () 100m 01:21.59 42,19
Lisanne Marselis 2001 () 150m 02:01.84 40,25
Lisanne Marselis 2001 () 200m 02:49.47 47,63
Donna van Beusekom 2001 () 250m 03:24.76 35,29
Donna van Beusekom 2001 () 300m 04:10.12 45,36
Benthe Mast 2001 () 350m 04:44.95 34,83
Benthe Mast 2001 () 400m 05:24.76 39,81

05:27.89
Calina van der Lem 2002 () 50m 00:37.84 37,84
Calina van der Lem 2002 () 100m 01:19.99 42,15
Desiree van der Lem 1968 () 400m 05:27.89 247,90



7. WZ&PC Purmerend  

8. WZ&PC Triton  

9. Noordwijkerhout  

2. 4x100m wisselslag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Molse Zwemclub "Mozka"  

2. MSV-Zeemacht  

3. De Forel  

4. WZ&PC Purmerend  

5. Noordwijkerhout  

05:28.79
Kim Schooneman 2003 () 50m 00:35.63 35,63
Kim Schooneman 2003 () 100m 01:15.07 39,44
Sofia Vijsma 2003 () 150m 01:57.94 42,87
Sofia Vijsma 2003 () 200m 02:47.31 49,37
Mabel Farenhorst 2003 () 250m 03:27.03 39,72
Mabel Farenhorst 2003 () 300m 04:14.88 47,85
Lisa Moerkens 2003 () 350m 04:49.22 34,34
Lisa Moerkens 2003 () 400m 05:28.79 39,57

05:34.20
Lianne Schoonderwoerd 2000 () 50m 00:38.10 38,10
Lianne Schoonderwoerd 2000 () 100m 01:17.51 39,41
Marieke Gorter 2000 () 400m 05:34.20 256,69

05:45.98
Anne van Nobelen 1998 () 400m 05:45.98 345,98

04:09.33
Sjobbe Luyten 1998 () 50m 00:27.69 27,69
Sjobbe Luyten 1998 () 100m 00:55.88 28,19
Joren Moors 1998 () 150m 01:32.66 36,78
Joren Moors 1998 () 200m 02:13.42 40,76
Tom Evens 1999 () 250m 02:41.27 27,85
Tom Evens 1999 () 300m 03:14.31 33,04
Sam Beyens 1998 () 350m 03:40.64 26,33
Sam Beyens 1998 () 400m 04:09.33 28,69

04:21.93
Boyd Wijkman 2001 () 50m 00:33.08 33,08
Boyd Wijkman 2001 () 100m 01:07.46 34,38
Christiaan Zwaal 1995 () 150m 01:37.91 30,45
Christiaan Zwaal 1995 () 200m 02:14.78 36,87
Jordi de Nijs 1998 () 250m 02:42.23 27,45
Jordi de Nijs 1998 () 300m 03:14.80 32,57
Kay Wijkman 2003 () 350m 03:45.93 31,13
Kay Wijkman 2003 () 400m 04:21.93 36,00

04:27.17
Makai van Haren 2002 () 50m 00:35.17 35,17
Makai van Haren 2002 () 100m 01:11.76 36,59
Carlo Ruiz 1998 () 150m 01:45.89 34,13
Carlo Ruiz 1998 () 200m 02:24.67 38,78
Jelmar Koopman 2001 () 250m 02:54.98 30,31
Jelmar Koopman 2001 () 300m 03:28.79 33,81
Timo de Vries 1999 () 350m 03:56.45 27,66
Timo de Vries 1999 () 400m 04:27.17 30,72

04:28.18
Lars v.d. Linden 2000 () 50m 00:33.90 33,90
Lars v.d. Linden 2000 () 100m 01:10.18 36,28
Sverre Oelen 1990 () 150m 01:46.57 36,39
Sverre Oelen 1990 () 200m 02:28.63 42,06
Jeffrey Appel 1992 () 250m 02:55.78 27,15
Jeffrey Appel 1992 () 300m 03:28.69 32,91
Elroy van der Wees 1999 () 350m 03:57.17 28,48
Elroy van der Wees 1999 () 400m 04:28.18 31,01

04:45.98
Jordi Edelaar 1995 () 50m 00:36.98 36,98
Jordi Edelaar 1995 () 100m 01:16.40 39,42
Robbert Jansen 1997 () 150m 01:50.07 33,67
Robbert Jansen 1997 () 200m 02:30.90 40,83
Jeff Duivenvoorden 1996 () 250m 03:03.04 32,14
Jeff Duivenvoorden 1996 () 300m 03:42.22 39,18
Dennis Jansen 1994 () 350m 04:11.86 29,64



6. Molse Zwemclub "Mozka"  

7. Swimcademy  

8. De Forel  

9. MSV-Zeemacht  

10. Noordwijkerhout  

3. 200m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Anna Tinga (De Forel, 200302734)  

2. Naya Koc (Daw, 200400688)  

3. Eline Hoekstra (Oeza, 200301280)  

4. Resa Treffers (Kzc, 200401140)  

5. Sigrid Hoogland (De Forel, 200301976)  

6. Anne-Sophie Boets (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21006/03)  

Dennis Jansen 1994 () 400m 04:45.98 34,12

04:50.33
Wim Hembrechts 2000 () 50m 00:35.67 35,67
Wim Hembrechts 2000 () 100m 01:12.87 37,20
Jarno Van Steen 1999 () 150m 01:51.84 38,97
Jarno Van Steen 1999 () 200m 02:36.52 44,68
Jarno Van Limbergen 1998 () 250m 03:07.23 30,71
Jarno Van Limbergen 1998 () 300m 03:44.92 37,69
Michiel Van Dessel 2002 () 350m 04:15.84 30,92
Michiel Van Dessel 2002 () 400m 04:50.33 34,49

05:06.27
Marc Tol 2004 () 50m 00:43.34 43,34
Marc Tol 2004 () 100m 01:30.63 47,29
Marcel van der Lem 1965 () 150m 02:08.02 37,39
Marcel van der Lem 1965 () 200m 02:51.08 43,06
Kaspur van der Lem 1996 () 250m 03:21.65 30,57
Kaspur van der Lem 1996 () 300m 04:01.85 40,20
Jordi van der Lem 2000 () 350m 04:31.82 29,97
Jordi van der Lem 2000 () 400m 05:06.27 34,45

05:17.42
Quint van Haren 2004 () 50m 00:37.49 37,49
Quint van Haren 2004 () 100m 01:17.60 40,11
Quentin Ruiz 2001 () 150m 01:58.83 41,23
Quentin Ruiz 2001 () 200m 02:46.44 47,61
Dushan de Bruijn 2002 () 250m 03:19.63 33,19
Dushan de Bruijn 2002 () 300m 03:57.40 37,77
Wouter Zijlstra 2004 () 350m 04:34.99 37,59
Wouter Zijlstra 2004 () 400m 05:17.42 42,43

05:28.40
Collin Schouten 2004 () 50m 00:40.26 40,26
Collin Schouten 2004 () 100m 01:22.20 41,94
Mees Minneboo 2002 () 150m 02:05.62 43,42
Mees Minneboo 2002 () 200m 02:58.06 52,44
Marco van der Wulp 2003 () 250m 03:35.17 37,11
Marco van der Wulp 2003 () 300m 04:19.11 43,94
Michael van der Wal 2004 () 350m 04:51.09 31,98
Michael van der Wal 2004 () 400m 05:28.40 37,31

05:35.88
Tim Duivenvoorde 2002 () 50m 00:37.65 37,65
Tim Duivenvoorde 2002 () 100m 01:18.69 41,04
Mark Troost 2002 () 150m 02:03.88 45,19
Mark Troost 2002 () 200m 02:58.74 54,86
Figo Hulsebosch 2002 () 250m 03:33.62 34,88
Figo Hulsebosch 2002 () 300m 04:19.68 46,06
Jelle Koomen 2002 () 350m 04:54.38 34,70
Jelle Koomen 2002 () 400m 05:35.88 41,50

02:45.26
50m 00:36.89 36,89 100m 01:16.75 39,86 150m 02:09.29 52,54  

02:46.60
50m 00:37.49 37,49 100m 01:19.46 41,97 150m 02:09.32 49,86  

02:47.69
50m 00:36.84 36,84 100m 01:19.48 42,64 150m 02:09.53 50,05  

02:54.90
50m 00:38.45 38,45 100m 01:22.45 44,00 150m 02:16.43 53,98  

02:55.01
50m 00:40.82 40,82 100m 01:25.53 44,71 150m 02:13.22 47,69  

02:59.34



7. Mara Bosman (The Hague Swimming (SG), 200303048)  

8. Lisa Moerkens (WZ&PC Purmerend, 200301118)  

9. Jente Mellemans (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21012/03)  

10. Resmi Voorneveld (WZ&PC Purmerend, 200404258)  

11. Robin Til (Aquarius, 200402344)  

12. Suze Duivenvoorde (Noordwijkerhout, 200400638)  

DIS. Emma Bark (Aquarius, 200401846)  

DIS. Liz van Graas (Noordwijkerhout, 200403332)  

13 - 14 jaar  

1. Brit Brandsma (De Forel, 200100026)  

2. Danique Bernard (Ed-Vo, 200200224)  

3. Anne Dickens (Sbc2000, 200100734)  

4. Zana Udo (De Forel, 200202686)  

5. Kyra Wesemann (MSV-Zeemacht, 200201440)  

6. Tara van Leeuwen (Kzc, 200201112)  

7. Marleen van der Stoop (Aquarius, 200104944)  

8. Amber van der Kruk (MSV-Zeemacht, 200102730)  

9. Vera Til (Aquarius, 200104762)  

10. Jonell Barker (Kzc, 200103468)  

15 - 16 jaar  

1. Anouk van der Kruk (MSV-Zeemacht, 199903778)  

2. Iris van der Moolen (De Amstel, 199902052)  

3. Romy Verhagen (De Amstel, 199904110)  

4. Silke Dillen (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/20323/00)  

5. Marieke Gorter (WZ&PC Triton, 200000750)  

6. Michelle Warta (WZ&PC Triton, 199903376)  

50m 00:41.34 41,34 100m 01:24.89 43,55 150m 02:19.99 55,10  

03:02.07
50m 00:44.26 44,26 100m 01:31.30 47,04 150m 02:22.82 51,52  

03:03.58
50m 00:36.85 36,85 100m 01:25.45 48,60 150m 02:20.63 55,18  

03:06.31
50m 00:43.83 43,83 100m 01:30.53 46,70 150m 02:23.71 53,18  

03:19.23
50m 00:45.07 45,07 100m 01:34.05 48,98 150m 02:33.56 59,51  

03:32.15
50m 00:49.56 49,56 100m 01:46.32 56,76 150m 02:43.89 57,57  

03:45.27
50m 00:53.23 53,23 100m 01:52.77 59,54 150m 02:55.76 62,99  

00:00.00

00:00.00

02:29.82
50m 00:32.47 32,47 100m 01:08.70 36,23 150m 01:54.43 45,73  

02:34.43
50m 00:33.79 33,79 100m 01:12.49 38,70 150m 01:58.48 45,99  

02:37.00
50m 00:34.60 34,60 100m 01:13.61 39,01 150m 02:02.24 48,63  

02:39.21
50m 00:33.94 33,94 100m 01:14.13 40,19 150m 02:02.74 48,61  

02:45.58
50m 00:37.41 37,41 100m 01:20.52 43,11 150m 02:10.28 49,76  

02:49.36
50m 00:35.71 35,71 100m 01:19.59 43,88 150m 02:12.27 52,68  

03:02.09
50m 00:36.88 36,88 100m 01:23.77 46,89 150m 02:21.13 57,36  

03:10.91
50m 00:47.94 47,94 100m 01:32.65 44,71 150m 02:29.92 57,27  

03:16.21
50m 00:43.20 43,20 100m 01:32.75 49,55 150m 02:29.96 57,21  

03:18.13
50m 00:44.93 44,93 100m 01:33.44 48,51 150m 02:31.15 57,71  

02:40.99
50m 00:36.10 36,10 100m 01:16.93 40,83 150m 02:03.02 46,09  

02:45.36
50m 00:33.14 33,14 100m 01:14.65 41,51 150m 02:05.56 50,91  

02:51.54
50m 00:34.60 34,60 100m 01:16.77 42,17 150m 02:10.19 53,42  

02:55.71
50m 00:36.94 36,94 100m 01:21.07 44,13 150m 02:13.61 52,54  

03:05.57
50m 00:42.11 42,11 100m 01:29.30 47,19 150m 02:23.69 54,39  

03:06.24
50m 00:40.48 40,48 100m 01:28.04 47,56 150m 02:23.59 55,55  



DIS. Alyah de Bruijn (De Forel, 200004308)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Irene Teufer (Daw, 199602340)  

2. Sharon van der Leest (WZ&PC Purmerend, 199202772)  

3. Anne Noom (ZV De Zaan, 199800062)  

4. Carline Verhagen (De Dolfijn, 199804176)  

5. Inge Horstman (WZ&PC Triton, 199506834) [S14] 

4. 200m wisselslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Rick Offringa (Oeza, 200300979)  

2. Tycho de Jonge (Kzc, 200400411)  

3. Kay Wijkman (MSV-Zeemacht, 200303205)  

4. Juiliano Soliani (Daw, 200400353)  

5. Michael van der Wal (MSV-Zeemacht, 200403151)  

6. David Jagerman (The Hague Swimming (SG), 200302127)  

7. Marco van der Wulp (MSV-Zeemacht, 200302051)  

8. Kun Woo Kim (The Hague Swimming (SG), 200401361)  

9. Chris van der Hout (The Hague Swimming (SG), 200401355)  

10. Loeka Wubben (The Hague Swimming (SG), 200400307)  

11. Owen Barker (Kzc, 200300679)  

12. Wouter Zijlstra (De Forel, 200401545)  

13. Denny Kat (De Forel, 200401947)  

14. Arne Huygens (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/11026/03)  

DIS. Rik Bakker (De Forel, 200301143)  

13 - 14 jaar  

1. Dushan de Bruijn (De Forel, 200201273)  

2. Max Langerveld (Ed-Vo, 200203435)  

00:00.00

02:23.82
50m 00:30.46 30,46 100m 01:07.97 37,51 150m 01:50.21 42,24  

02:28.12
50m 00:32.40 32,40 100m 01:12.58 40,18 150m 01:52.32 39,74  

02:29.14
50m 00:31.05 31,05 100m 01:07.52 36,47 150m 01:52.75 45,23  

02:53.12
50m 00:40.03 40,03 100m 01:24.13 44,10 150m 02:13.38 49,25  

04:41.49
50m 01:03.25 63,25 100m 02:14.76 71,51 150m 03:41.55 86,79  

02:46.92
50m 00:36.95 36,95 100m 01:19.03 42,08 150m 02:10.50 51,47  

02:47.23
50m 00:36.68 36,68 100m 01:19.15 42,47 150m 02:11.16 52,01  

02:49.03
50m 00:39.01 39,01 100m 01:22.09 43,08 150m 02:11.94 49,85  

02:51.50
50m 00:37.80 37,80 100m 01:19.30 41,50 150m 02:12.72 53,42  

02:51.65
50m 00:38.92 38,92 100m 01:21.32 42,40 150m 02:13.35 52,03  

02:51.73
50m 00:37.34 37,34 100m 01:21.85 44,51 150m 02:14.86 53,01  

02:53.85
50m 00:38.79 38,79 100m 01:22.69 43,90 150m 02:15.64 52,95  

02:54.79
50m 00:40.28 40,28 100m 01:22.93 42,65 150m 02:14.23 51,30  

02:56.15
50m 00:39.33 39,33 100m 01:21.74 42,41 150m 02:18.69 56,95  

03:00.55
50m 00:42.02 42,02 100m 01:26.27 44,25 150m 02:20.09 53,82  

03:03.42
50m 00:39.29 39,29 100m 01:26.49 47,20 150m 02:22.94 56,45  

03:13.28
50m 00:45.67 45,67 100m 01:34.77 49,10 150m 02:29.89 55,12  

03:14.54
50m 00:47.40 47,40 100m 01:36.94 49,54 150m 02:32.54 55,60  

03:27.29
50m 00:45.85 45,85 100m 01:41.97 56,12 150m 02:42.64 60,67  

00:00.00

02:29.84
50m 00:33.74 33,74 100m 01:13.00 39,26 150m 01:56.22 43,22  

02:30.99
50m 00:33.36 33,36 100m 01:12.55 39,19 150m 01:57.98 45,43  



3. Makai van Haren (De Forel, 200200627)  

4. Victor Simons (The Hague Swimming (SG), 200203261)  

5. Mees Minneboo (MSV-Zeemacht, 200203465)  

6. Selim Sogutlu (Kzc, 200204647)  

15 - 16 jaar  

1. Erno Vriens (WZ&PC Purmerend, 199902587)  

2. Ivar Oldenhof (De Dolfijn, 200000081)  

3. Kilian Xavier de Kruyf Molina (The Hague Swimming (SG), 200002667)  

4. Lars v.d. Linden (WZ&PC Purmerend, 200003007)  

5. Elroy van der Wees (WZ&PC Purmerend, 199902717)  

6. Wim Hembrechts (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/10322/00)  

7. Thies van Capelle (Torpedo, 200003891)  

8. Dave Groot (Ed-Vo, 200005169)  

9. Friso Datema (Aquarius, 200003027)  

vanaf 17 jaar (Jeugd 2 en ouder)  

1. Sjobbe Luyten (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/10284/98)  

2. Christiaan Zwaal (MSV-Zeemacht, 199503881)  

3. Tim Bunnik (WZ&PC Triton, 199000505)  

4. Nick Sijmons (De Amstel, 199500491)  

5. Jory van der Gracht (Oeza, 198701097)  

6. Jarno Van Limbergen (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/10319/98)  

7. Henri Michels (De Amstel, 196501587)  

8. Jeffrey Dekker (Aquarius, 199604157)  

5. 50m rugslag -  
8 - 8 jaar (Minioren 3) Heren 

1. Nándor Szabó (De Dolfijn, 200700475)  

2. Harvey Mills (De Dolfijn, 200700973)  

8 - 8 jaar (Minioren 3) Dames 

02:38.75
50m 00:35.28 35,28 100m 01:14.11 38,83 150m 02:03.23 49,12  

02:47.37
50m 00:41.73 41,73 100m 01:22.87 41,14 150m 02:11.50 48,63  

03:10.89
50m 00:44.77 44,77 100m 01:31.16 46,39 150m 02:28.56 57,40  

03:20.46
50m 00:41.93 41,93 100m 01:34.97 53,04 150m 02:38.41 63,44  

02:21.68
50m 00:29.38 29,38 100m 01:03.92 34,54 150m 01:47.37 43,45  

02:29.02
50m 00:32.10 32,10 100m 01:10.41 38,31 150m 01:53.90 43,49  

02:30.92
50m 00:31.01 31,01 100m 01:09.87 38,86 150m 01:55.97 46,10  

02:35.26
50m 00:33.72 33,72 100m 01:12.28 38,56 150m 01:58.72 46,44  

02:39.96
50m 00:38.26 38,26 100m 01:18.43 40,17 150m 02:04.07 45,64  

02:40.52
50m 00:37.24 37,24 100m 01:17.19 39,95 150m 02:03.95 46,76  

02:41.16
50m 00:36.52 36,52 100m 01:19.25 42,73 150m 02:05.19 45,94  

02:46.61
50m 00:38.25 38,25 100m 01:18.81 40,56 150m 02:07.94 49,13  

02:51.40
50m 00:36.60 36,60 100m 01:20.52 43,92 150m 02:11.21 50,69  

02:06.80
50m 00:27.64 27,64 100m 00:58.43 30,79 150m 01:37.60 39,17  

02:12.76
50m 00:27.15 27,15 100m 01:02.34 35,19 150m 01:40.86 38,52  

02:17.81
50m 00:30.16 30,16 100m 01:04.62 34,46 150m 01:45.25 40,63  

02:22.30
50m 00:28.25 28,25 100m 01:04.64 36,39 150m 01:47.26 42,62  

02:27.01
50m 00:29.94 29,94 100m 01:07.62 37,68 150m 01:51.45 43,83  

02:29.29
50m 00:31.97 31,97 100m 01:09.61 37,64 150m 01:54.86 45,25  

02:48.83
50m 00:35.66 35,66 100m 01:18.10 42,44 150m 02:09.55 51,45  

02:49.55
50m 00:36.81 36,81 100m 01:21.20 44,39 150m 02:08.90 47,70  

00:45.18

00:49.68



1. Floor Hogervorst (Noordwijkerhout, 200701400)  

2. Nanou Kool (Kzc, 200700438)  

3. Malinde Bernard (Ed-Vo, 200700910)  

4. Maaike Schooneman (WZ&PC Purmerend, 200700056)  

5. Lindsey van der Wal (MSV-Zeemacht, 200701306)  

6. Lisan Steenbakker (Kzc, 200701666)  

9 - 9 jaar (Minioren 4) Heren 

1. Feico de Jonge (Kzc, 200600047)  

2. Joris Lissenberg (The Hague Swimming (SG), 200600585)  

3. Victor Boets (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/11025/06)  

9 - 9 jaar (Minioren 4) Dames 

1. Joëlle de Does (Ed-Vo, 200600008)  

2. Evy Rozeboom (WZ&PC Purmerend, 200601338)  

3. Elydjah van der Heul (Van Vliet-Barracuda, 200602180)  

4. Kim Oudendijk (Kzc, 200600964)  

5. Danique Giuliano (De Dolfijn, 200600706)  

6. Tessa Hartel (WZ&PC Purmerend, 200602062)  

7. Nicole Stahli (De Dolfijn, 200600542)  

8. Karuna Meirmans (Kzc, 200601682)  

9. Zahra Day (The Hague Swimming (SG), 200601374)  

10. Lindsey Privee (Zwemvereniging Hoorn, 200602370)  

11. Kyara Beets (Zwemvereniging Hoorn, 200602368)  

12. Myrthe Vries de (Zwemvereniging Hoorn, 200601742)  

DIS. Amy de Jong (Noordwijkerhout, 200602738)  

10 - 10 jaar (Minioren 5) Heren 

1. Björn Verkaik (The Hague Swimming (SG), 200500411)  

2. Pepijn de Wit (De Dolfijn, 200502277)  

3. Zias Kool (Kzc, 200501099)  

4. Max Bosman (The Hague Swimming (SG), 200500877)  

5. Émile Fouzaï (De Dolfijn, 200500263)  

6. Leon van Gelder (WZ&PC Purmerend, 200500621)  

7. Lucas Ambrose (De Dolfijn, 200502275)  

8. Noah de Boer (De Dolfijn, 200501053)  

9. Tim van der Zalm (Noordwijkerhout, 200501581)  

10. Tycho Knijnenburg (Noordwijkerhout, 200502901)  

11. Jesse Camphens (Noordwijkerhout, 200502899)  

12. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Marie-Alix Witters (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21004/05)  

2. Loeki Griffioen (WZ&PC Purmerend, 200502386)  

00:50.05

00:50.80

00:52.87

00:53.69

00:53.92

00:55.57

00:41.07

00:42.46

00:46.02

00:40.37

00:40.84

00:43.09

00:43.12

00:43.31

00:45.87

00:47.92

00:48.81

00:53.46

00:57.60

01:05.11

01:15.41

00:00.00

00:38.69

00:39.62

00:40.51

00:41.46

00:42.03

00:43.21

00:44.63

00:45.11

00:45.23

00:47.26

00:50.37

00:51.71

00:38.12

00:39.28



3. Aniek van den Brink (De Dolfijn, 200500090)  

4. Kelly Dijst (WZ&PC Purmerend, 200500252)  

5. Samantha Frensch (De Dolfijn, 200501598)  

6. Zoë Muller (Aquarius, 200500904)  

7. Dana van Leeuwen (Kzc, 200500150)  

8. Jasmijn van Genderen (WZ&PC Purmerend, 200500656)  

9. Demi Barker (Kzc, 200500348)  

10. Lotus Breedveld (De Dolfijn, 200501596)  

11. Jasmijn van Wendel (Kzc, 200502114)  

12. Fay van Graas (Noordwijkerhout, 200501972)  

13. Zenna Kreft (WZ&PC Purmerend, 200500118)  

6. 50m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Kim Schooneman (WZ&PC Purmerend, 200301006)  

2. Anna Tinga (De Forel, 200302734)  

3. Mabel Farenhorst (WZ&PC Purmerend, 200301004)  

4. Fiona Moerman (The Hague Swimming (SG), 200401668)  

5. Anke Lieten (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21007/04)  

6. Lotte Van Bellingen (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/11020/04)  

7. Sien Schoofs (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21020/04)  

8. Tara van Hal (Aquarius, 200402150)  

9. Emma Bark (Aquarius, 200401846)  

10. Truus Cuyvers (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21019/03)  

11. Robin Til (Aquarius, 200402344)  

12. Ynna Mellema (De Forel, 200404648)  

DIS. Anne-Sophie Boets (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21006/03)  

13 - 14 jaar  

1. Brit Brandsma (De Forel, 200100026)  

2. Danique Bernard (Ed-Vo, 200200224)  

3. Ella Cuyvers (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/20330/02)  

4. Zana Udo (De Forel, 200202686)  

5. Calina van der Lem (Swimcademy, 200200086)  

6. Lynn Fledderus (De Forel, 200101896)  

7. Julia Brouwer (WZ&PC Purmerend, 200105258)  

8. Donna van Beusekom (WZ&PC Purmerend, 200101762)  

9. Anouk Braaksma (Aquarius, 200200840)  

10. Marjolein Peereboom (Noordwijkerhout, 200204280)  

11. Jente Dreezen (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21002/02)  

12. Vera Til (Aquarius, 200104762)  

00:40.21

00:40.62

00:41.40

00:43.15

00:43.28

00:44.01

00:44.29

00:45.70

00:46.22

00:47.23

00:48.88

00:35.22

00:35.92

00:36.32

00:39.16

00:39.21

00:40.40

00:42.78

00:46.79

00:46.87

00:47.24

00:48.72

00:50.39

00:00.00

